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  SURFACES OUVERTES
RDC Terrasse de jardin 33,15

33,15 m2

AVANT PROJET

Lot n°5

Lotissement "Le Clos de Saint Jean"

38360  NOYAREY

Superficie du terrain 291 m2

22/04/2020

NOTICE ARCHITECTURALE

Tableau des surfaces

Modifications

DATE MODIFICATIONS VERSION

DATE SIGNATURE

Rez-de-
chaussée

Surface habitable Surface < 1,80m) Surface garage

MENUISERIES
EXTERIEURES

menuiseries battantes
Couleur

Porte d'entrée
Couleur

Volets
Couleur
Aspect de finition
Couleur

ENDUIT DE FACADE

PVC

Acier

roulants

menuiseries coulissantes
Couleur

ALU

Porte garage
Couleur

COUVERTURE
type
couleur

CHARPENTE

type

pente
débord de toiture 60cm debords et pignons

Fermettes

Surface annexe

Porte de service
Couleur

Basculante

40 %

Tuiles terre cuite
à définir

à définir

Etage

Ecrasé

Acier
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Plan masse
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CONSTRUCTION D'UNE MAISON
INDIVIDUELLE

Lot n°5

Lotissement "Le Clos de
Saint Jean"
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AP

PHASE

PROJET

DATE

MODIFICATIONS

DATE

SIGNATURE

97.82

Borne OGE
existante

97.83

97.65
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97.50
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97.60/seuil
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97.55

Regards divers

PTT

Repère topographique

Super f ic ie  : 291  m ²

Espace commun  : voirie 747 m²
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A M   n °  198
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5.
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63

L O T  2 1

3,
68

7,
48

3,
98

6,
49

N

5,38 7,08 7,69

Aménagements extérieurs à la charge du client
Les clôtures,le portail et la végétation éventuels feront l’objet

d’une demande de travaux ultérieure indépendante
de la présente demande de permis de construire.

Implantation sur hypothèse d'un terrain plat
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RDC
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Basculante

ALU

AL
U

AC
IE

R

P 83

P 83
Iso. 83

All:  140

PVC

All:  140

PVC

 15 x 19 = 2,90
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40 2,40
2,00
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4,
13

3,70 40
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1,48 1,03 2,10
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20 3,20 16 1,68 7 6,81 34

20 3,20 16 1,68 7

20
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34
2,
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7

1,
73

34

12,46

unité int.
aérothermie

avec ECS

aérothermie
unité ext.

GD

GD

Garage
.
SG: 15,99 m2

Hall
.
SH: 42,91 m2

Terrasse de jardin
.
SH: 33,15 m2

Cellier
.
SH: 4,90 m2

W.C
.
SH: 2,92 m2

All:  110

PVC

34
6,
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34

7
3,

36
34
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34 2,68 7 3,65 34
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37
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Chambre 4
.
SH: 10,01 m2

Chambre 3
.
SH: 10,00 m2

Chambre 2
.
SH: 9,10 m2

SDB
.
SH: 4,92 m2

W.C
.
SH: 1,26 m2

DGT
.
SH: 3,15 m2
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Façade OuestFaçade Est

Façade Sud

Façade Nord
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Perspective non contractuelle
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